令和３年 8 月 11 日

Ｕ12 カテゴリー

JBA 公認ＣD 級ライセンス審判員各位

石川県ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ協会

審判委員長 中江洋美

ＩＲ部会長 矢田伸一

U12 担当 新 勇人

【中止のご案内】

Ｕ12 カテゴリー JBA 公認ＣD 級ライセンス更新実技講習会について

石川県 U12 バスケットボール夏季リーグ交流大会

日頃より本県審判委員会の活動に、ご理解とご協力をいただきありがとうございます。

早速ですが、コロナウイルス感染症の拡大に伴い、夏季リーグ交流大会の中止が決定いたしました。

審判講習会につきましても、同様の対応をさせていただきます。お申し込みをいただいていた皆様には

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

なお、今後の講習会スケジュールにつきましては、後日のご案内とさせていただきます。

コロナ、酷暑とたいへんな夏になっておりますが、体調に気を付けてご活動ください。

引き続き、よろしくお願いいたします。

大 会  石川県Ｕ12 バスケットボール夏季リーグ交流大会

場 所  いしかわ総合スポーツセンター

と き  ８月 15 日（日） ８月 21 日（土）

問い合わせ  ishikawa_referee@yahoo.co.jp